
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte

8 10 16 12 13 7

25

╳
9

2
15

3
16

5
20

7
23

8
25

Auszeit

9:13

Ende
15:24

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

13 3 10 16 12 4

197 9

17:2018:23

3
13

4
15

6
17

8
18

9
19

11
Auszeit

13:14

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

9 13 3 10 16 12

264 7

26:26 23:23

╳
13
20

1
14
22

4
15
23

7
17
24

11
18
26

12
19

Auszeit

15:13
24:25

Ende
15:59

A  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte

8 10 3 12 5 7

28

0
7
20

1
9
22

2
13
23

4
14
25

5
17
28

6
18

Auszeit

4:9
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  MTV Köln II vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 43 18.01.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Bergischer Ring
51063 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 10/14

3 Sabirowsky, Emma X

4 Pohlen, Lola X
5 Steinke, Greta X
7 Budymko, Anastasiia X
9 Hsen, Novin X

10 Nika, Klarisa X
12 Makarenko, Arina X
13 Päsler, Greta X
16 Arslan, Kardelen X
20 Kizilay, Aysu X

B  Libero

5 Steinke, Greta X
20 Kizilay, Aysu X

B  Offizielle

T Specht, Madeline Ma…

C

A  DJK-Köln-Ost 9/14

3 Güve, Samira X
5 Truong, Nayah Lynn X
7 Scharfenberg, Ameli… X
8 Zecha, Hannah X

10 Geist, Anika X
12 Tolksdorf, Michelle X
13 Akyildiz, Aysun X
15 Agic, Ena
16 Kühn, Merle X

A  Libero

A  Offizielle

T Kluba, Vivian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln II DJK-Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 24 25 1 0 1
2 2 0 26 2 32 28 1 0 2

3

3 4 0 45 56 53 2 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klink, Kira 1 Coep, Maya
2 Gruska, Helene 2 Treger, Emily

Schr. Teuschel, Liselotte
Assist. Hoffmann, Emilia

Dokument erstellt: 18.01.2025 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


