

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

B MTV Köln II vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 43 18.01.2025 15:00 Uhr Sporthalle Bergischer Ring 51063 Köln



			S		art :00	A) DJK-	Köln-C	st	R		de :24	(В) МТ\	/ Köln	II	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ť	8	10	16	12	13	7		13	3	10	16	12	4	
1	I <u>.</u> L	Spielernr.	Ŀ							25					7	9	19
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												17:20	18:23	
F		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 15	3 16	5 20	7 23	8 25	Auszeit	3 13	4 15		8 18	<u>م</u>	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:13							13:14

S		art :27	(3) МТ\	/ Köln	II	R		de :59	A) DJK-	Köln-C	st	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	13	3	10	16	12		8	10	3	12	5	7	
<u> </u>	4				7		26							28
Z	26:26				23:23									
2	X 12	1 14	4 15	7 17	11 10	12 19	Auszeit	0	1 9	2 13	4 14	5 17	6 18	Auszeit
	20		23	24	18 26	פו	15:13 24:25	20	22		25	<u>2</u> 8	10	4:9 22:23

Kizilay, Aysu

Specht, Madeline Ma...

Offizielle

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		/14		DJK-Köln-Ost	9/14
3	Sabirowsky, Emma	Χ	\circ	DJK-Kom-Ost	<i>,</i> , ,,
4	© Pohlen, Lola	Χ	3	Güve, Samira	Х
5	Steinke, Greta	Х	5	Truong, Nayah Lynn	Х
7	Budymko, Anastasiia	Χ	7	Scharfenberg, Ameli	Х
9	Hsen, Novin	Χ	8	© Zecha, Hannah	Х
10	Nika, Klarisa	Χ	10	Geist, Anika	Х
12	Makarenko, Arina	Х	12	Tolksdorf, Michelle	Х
13	Päsler, Greta	Х	13	Akyildiz, Aysun	Х
16	Arslan, Kardelen	Х	15	Agic, Ena	
20	Kizilay, Aysu	Χ	16	Kühn, Merle	Х
) Libero		\bigcirc	Libero	
5	Steinke, Greta	Х	P	LIBEIO	

(A) Offizielle

T Kluba, Vivian

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
($oxed{\mathbb{B}}$	М٦	ΓV Kö	iln II	DJK-Köln-Ost (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	2		
1	2	0	19	1	24	25	1	0	1	Œ		
2	2	0	26	2	32	28	1	0	2	1		
				3						Ľ		
3	4	0	45		56	53	2	0	3			
St	Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59											
				(öln-O					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Klink, Kira	1	Coep, Maya
2	Gruska, Helene	2	Treger, Emily
		Schr.	Teuschel, Liselotte

Assist. Hoffmann, Emilia